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REMOÇÃO – ATO Nº 05/2017
REMOVE, nos termos do inciso I do art. 70, da Lei 7.109 de 13/10/1977, com redação dada pela Lei 21693 de 26/03/2015, os seguintes servidores, devendo assumir o exercício no dia 01/02/2018:

REMOÇÃO PARA O MUNICÍPIO: MASP NOME ADM CARGO CH ESCOLA DE ORIGEM MUNICÍPIO

Juiz de Fora

1.382.419-8 Maiara Ferreira de Souza 2 PEB1A Anos Iniciais 24h/a E.E. Belmiro Braga Belmiro Braga
1.443.771-9 Raiza Dias de Almeida 2 PEB1A Anos Iniciais 24h/a E.E. Belmiro Braga Belmiro Braga
614.692-2 Carolina de Assis Nolasco 4 PEB1A Língua Portuguesa 16h/a E.E. Raulino Pacheco Rio Novo

1.446.554-6 Carlos Eduardo Caetano Natalino 1 PEB1A Língua Portuguesa 16h/a E.E. Raulino Pacheco Rio Novo
1.201.484-1 Tiago de Paula Zagnoli 4 PEB1A Matemática 16h/a E.E. Engenheiro Henrique Dumont Santos Dumont
599.093-2 João Luiz Castello Branco Otoni 3 PEB1A Matemática 16h/a E.E. Governador Bias Fortes Santos Dumont
976.738-5 Dione Baptista Ribeiro Tostes 1 PEB3G Matemática 16h/a E.E. Adalgisa de Paula Duque Lima Duarte

1.243.165-6 Aretha Fontes Alves 4 PEB1A Matemática 16h/a E.E. Tolomeu Casali Goianá
880.948-5 William Nascimento Jacob 4 PEB1A Matemática 14h/a E.E. Engenheiro Henrique Dumont Santos Dumont
975.293-2 Flávia Ribeiro Alhadas 2 PEB1A Matemática 7h/a E.E. Deputado Oliveira Souza Bicas

1.251.018-6 Alessandra Custódio Moreira 4 PEB1A Matemática 16h/a E.E. Governador Bias Fortes Santos Dumont
1.448.642-7 Shaiany Sabrina Lopes Gomes 1 PEB1A Ciências/Biologia 16h/a E.E. Padre Antônio Vieira Santos Dumont
1.082.259-1 Edivaldo Rocha de Freitas 4 PEB1A Inglês 6h/a E.E. de Belmiro Braga Belmiro Braga
1.408.900-7 Miguel Veloso de Araújo 2 PEB1A Inglês 7h/a E.E. Padre João Batista de Oliveira Pequeri
1.344.672-9 Fabiano Machado 3 PEB1A Inglês 7h/a E.E. Antônio Macedo Ewbank da Câmara
1.410.914-4 William Assis da Silva 2 PEB1A Sociologia 9h/a E.E. Olympio Araújo Rio Novo
1.447.651-9 Tiago da Silva Oliveira 1 PEB1A Educação Física 16h/a E.E. Mannarino Luigi Mar de Espanha
1.180.138-8 Bruno Oliveira Matias 4 PEB1A Educação Física 8h/a E.E. Milton Santos Coronel Pacheco

1.448.708-6 Karine Natalie Barra Godoy 1 PEB1A Educação
Física 16h/a E.E. Professor Gabriel Arcanjo de Mendonça São João Nepomuceno

1.455.771-4 Murilo Teixeira Diniz 1 PEB1A Educação Física 16h/a E.E. Oswaldo Cruz São João Nepomuceno
1.456.551-9 Daniel Guimarães Silva Lucena 1 PEB1A Educação Física 14h/a E.E. Dr. Francisco Zágari São João Nepomuceno/Taruaçu
1.382.653-2 César Eduardo de Assis Moreira Maués 2 PEB1A Ensino Religioso 8h/a E.E. de Mar de Espanha Mar de Espanha
615.101-3 Cátia Cirlene Teixeira 5 PEB1A Ensino Religioso 8h/a E.E. de Belmiro Braga Belmiro Braga

1.288.655-2 Jimmy Klaus Lopes Corrêa 4 PEB1A História 12h/a E.E. Cornélia Ferreira Ladeira Santos Dumont
1.414.151-9 Natália Cristina da Cruz de Souza 2 PEB1A História 14h/a E.E. Padre Antônio Vieira Santos Dumont
1.434.612-6 Vitor Júlio Gomes Barreto 2 PEB1A Geografia 10h/a E.E. Presidente João Pinheiro Santos Dumont
1.280.451-4 José Deniac Malaquias da Silva 3 PEB1A Geografia 8h/a E.E. Professora Romilda Barbosa Senador Cortes
1.457.380-2 Michel de Paula Santos Duarte 1 PEB1A Geografia 15h/a E.E. Governador Bias Fortes Santos Dumont
1.357.510-5 André de Sá Gomes 3 PEB1A Artes 7h/a E.E. Raulino Pacheco Rio Novo
1.406.841-5 Cyntia Maria Rodrigues Fernandes 2 PEB1A Artes 8h/a E.E. Olympio Araújo Rio Novo
971.636-6 Mônica Beatriz da Cruz 4 PEB1A Química 12h/a E.E. Olympio Araújo Rio Novo

Belmiro Braga 1.402.100-0 Débora Rodrigues Caputo 1 PEB1A Matemática 15h/a E.E. Professor Quesnel Juiz de Fora
Bicas 1.346.516-6 Leonardo Mendes Gonçalves 3 PEB1A Inglês 9h/a E.E. Prefeito Walter Trezza Maripá de Minas

Descoberto

1.083.754-0 Elisa de Oliveira Luercio Xavier 1 PEB2E Geografia 16h/a E.E. Professor José Freire Juiz de Fora
531.004-0 Antônio Mauricio Barbosa Neto 1 PEB2L História 12h/a E.E. Dr. Francisco Zágari São João Nepomuceno/Taruaçu
893.566-0 Juliana Athouguia Pimentel 4 PEB1A Matemática 16h/a E.E. Oswaldo Cruz São João Nepomuceno

1.122.764-2 Tiago Mendes Rodrigues 3 PEB1B Física 12h/a E.E. Oswaldo Cruz São João Nepomuceno
1.239.800-4 Heidner Magalhães da Cunha 2 PEB1A História 11h/a E.E. de Mar de Espanha Mar de Espanha

Ewbank da Câmara 616.151-7 José Márcio Nacur de Almeida 3 PEB1A Educação Física 14h/a E.E. Governador Bias Fortes Santos Dumont

Lima Duarte
845.960-4 Daniely Cristina de Almeida Borges 5 PEB1A Matemática 16h/a E.E. Padre Antônio Vieira Santos Dumont

1.283.512-0 Anderson da Silva Moura 2 PEB1A Matemática 12h/a E.E. Padre Antônio Vieira Santos Dumont
1.125.748-2 André Vital Dias de Souza 3 PEB1A Física 6h/a E.E. Joaquim Alves de Carvalho Olaria

Mar de Espanha 1.212.574-6 Camila Nascimento Barbosa 3 PEB1A História 12h/a E.E. Deputado Oliveira Souza Bicas
Maripá de Minas 1.082.767-3 Carina de Rezende Macedo 2 PEB1A Língua Portuguesa 12h/a E.E. de Ensino Médio de Chiador Chiador

Matias Barbosa 1.357.356-3 Andréa Paggioli dos Santos Brandão 3 PEB1A Inglês 14h/a E.E. Delfim Moreira Juiz de Fora
1.001.153-4 Adriana Nascimento Moreira Savino 5 PEB1A Matemática 12h/a E.E. de Belmiro Braga Belmiro Braga

Olaria 956.563-1 Ana Maria de Oliveira 3 PEB1A Matemática 12h/a E.E Cornélia Ferreira Ladeira Santos Dumont
Rio Novo 1.141.373-9 Lucimar Barreiros Silva 3 PEB1A Língua Portuguesa 16h/a E.E. Tolomeu Casali Goianá

Santos Dumont 1.410.068-9 Ana Caroline de Meirelles Silva 2 PEB1A Inglês 16h/a E.E. Antônio Macedo Ewbank da Câmara

REMOÇÃO – ATO Nº 06/2017
REMOVE POR PERMUTA, nos termos do inciso II do art. 70, da Lei nº 7.109 de 13/10/1977, com a nova redação dada pela Lei nº 21693 de 26/03/2015,os seguintes servidores, devendo entrar em exercício em 01/02/2018:

REMOÇÃO PARA O MUNICÍPIO: MASP NOME ADM CARGO CH ESCOLA DE ORIGEM MUNICÍPIO
Juiz de Fora 1.389.345-8 Camila de Almeida Franco 2 PEB1A Matemática 16h/a E.E. Cornélia Ferreira Ladeira Santos Dumont
Santos Dumont 1.335.052-5 Daniel Braga Reggi 3 PEB1A Matemática 16h/a E.E. Professor Lopes Juiz de Fora

LOTAÇÃO – ATO Nº 17/2017
LOTA, nos termos do inciso I, do art. 75 da Lei 7.109, de 13/10/1977, os servidores, após remoção publicada MG hoje:

LOTAÇÃO NA ESCOLA ESTADUAL: MUNICÍPIO MASP NOME ADM CARGO ESCOLA DE ORIGEM MUNICÍPIO VIGÊNCIA
E.E. Professor Quesnel Juiz de Fora 1.382.419-8 Maiara Ferreira de Souza 2 PEB1A- Anos Iniciais 24h/a E.E. de Belmiro Braga Belmiro Braga 01/02/2018
E.E. Batista de Oliveira Juiz de Fora 1.443.771-9 Raiza Dias de Almeida 2 PEB1A- Anos Iniciais 24h/a E.E. de Belmiro Braga Belmiro Braga 01/02/2018
E.E. Maria Elba Braga Juiz de Fora 614.692-2 Carolina de Assis Nolasco 4 PEB1A- Língua Portuguesa 16h/a E.E. Raulino Pacheco Rio Novo 01/02/2018
E.E. Bernardo Mascarenhas Juiz de Fora 1.446.554-6 Carlos Eduardo Caetano Natalino 1 PEB1A- Língua Portuguesa 16h/a E.E. Raulino Pacheco Rio Novo 01/02/2018
E.E. Delfim Moreira Juiz de Fora 1.201.484-1 Tiago de Paula Zagnoli 4 PEB1A- Matemática 16h/a E.E. Engenheiro Henrique Dumont Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Marechal Mascarenhas de Moraes Juiz de Fora 599.093-2 João Luiz Castello Branco Otoni 3 PEB1A- Matemática 16h/a E.E. Governador Bias Fortes Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Maria Elba Braga Juiz de Fora 976.738-5 Dione Baptista Ribeiro Tostes 1 PEB3G- Matemática 16h/a E.E. Adalgisa de Paula Duque Lima Duarte 01/02/2018
E.E. Hermenegildo Vilaça Juiz de Fora 1.243.165-6 Aretha Fontes Alves 4 PEB1A- Matemática 16h/a E.E. Tolomeu Casali Goianá 01/02/2018
E.E. Francisco Bernardino Juiz de Fora 880.948-5 William Nascimento Jacob 4 PEB1A- Matemática 14h/a E.E. Engenheiro Henrique Dumont Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Professor Quesnel Juiz de Fora 975.293-2 Flávia Ribeiro Alhadas 2 PEB1A- Matemática 7h/a E.E. Deputado Oliveira Souza Bicas 01/02/2018
E.E. Fernando Lobo Juiz de Fora 1.251.018-6 Alessandra Custódio Moreira 4 PEB1A- Matemática 16h/a E.E. Governador Bias Fortes Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Fernando Lobo Juiz de Fora 1.448.642-7 Shaiany Sabrina Lopes Gomes 1 PEB1A- Ciências/Biologia 16h/a E.E. Padre Antônio Vieira Santos Dumont 01/02/2018
Instituto Estadual de Educação de Juiz de Fora Juiz de Fora 1.082.259-1 Edivaldo Rocha de Freitas 4 PEB1A- Inglês 6h/a E.E. de Belmiro Braga Belmiro Braga 01/02/2018
E.E. Professor Quesnel Juiz de fora 1.408.900-7 Miguel Veloso de Araújo 2 PEB1A- Inglês 7h/a E.E. Padre João Batista de Oliveira Pequeri 01/02/2018
E.E. Batista de Oliveira Juiz de Fora 1.344.672-9 Fabiano Machado 3 PEB1A- Inglês 7h/a E.E. Antônio Macedo Ewbank da Câmara 01/02/2018
E.E. Governador Juscelino Kubitschek Juiz de Fora 1.410.914-4 William Assis da Silva 2 PEB1A- Sociologia 9h/a E.E. Olympio Araújo Rio Novo 01/02/2018
E.E. Duarte de Abreu Juiz de Fora 1.447.651-9 Tiago da Silva Oliveira 1 PEB1A-Educação Física 16h/a E.E. Mannarino Luigi Mar de Espanha 01/02/2018
E.E. Coronel Antônio Alves Teixeira Juiz de Fora 1.180.138-8 Bruno Oliveira Matias 4 PEB1A- Educação Física 8h/a E.E. Milton Santos Coronel Pacheco 01/02/2018
E.E. Padre Frederico Vienken Juiz de Fora 1.448.708-6 Karine Natalie Barra Godoy 1 PEB1A- Educação Física 16h/a E.E. Professor Gabriel Arcanjo de Mendonça São João Nepomuceno 01/02/2018
E.E. Maria Ilydia Resende Andrade Juiz de Fora 1.455.771-4 Murilo Teixeira Diniz 1 PEB1A- Educação Física 16h/a E.E. Oswaldo Cruz São João Nepomuceno 01/02/2018
E.E. Batista de Oliveira Juiz de Fora 1.456.551-9 Daniel Guimarães Silva Lucena 1 PEB1A- Educação Física 14h/a E.E. Doutor Francisco Zágari São João Nepomuceno/Taruaçu 01/02/2018
E.E. Duarte de Abreu Juiz de Fora 1.382.653-2 César Eduardo de Assis Moreira Maués 2 PEB1A- Ensino Religioso 8h/a E.E. de Mar de Espanha Mar de Espanha 01/02/2018
E.E. Padre Frederico Vienken SVD Juiz de Fora 615.101-3 Cátia Cirlene Teixiera 5 PEB1A- Ensino Religioso 8h/a E.E. de Belmiro Braga Belmiro Braga 01/02/2018
Instituto Estadual de Educação Juiz de Fora 1.288.655-2 Jimmy Klaus Lopes Corrêa 4 PEB1A- História 12h/a E.E. Cornélia Ferreira Ladeira Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Professor José Saint Clair Juiz de Fora 1.414.151-9 Natália Cristina da Cruz de Souza 2 PEB1A- História 14h/a E.E. Padre Antônio Vieira Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Duarte de Abreu Juiz de Fora 1.434.612-6 Vitor Júlio Gomes Barreto 2 PEB1A- Geografia 10h/a E.E. Presidente João Pinheiro Santos Dumont 01/02/2018
Instituto Estadual de Educação Juiz de Fora 1.280.451-4 José Deniac Malaquias da Silva 3 PEB1A- Geografia 8h/a E.E. Professora Romilda Barbosa Senador Cortes 01/02/2018
E.E.Professor Teodoro Coelho Juiz de Fora 1.457.380-2 Michel de Paula Santos Duarte 1 PEB1A- Geografia 15h/a E.E. Governador Bias Fortes Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Maria Elba Braga Juiz de Fora 1.357.510-5 André de Sá Gomes 3 PEB1A- Artes 7h/a E.E. Raulino Pacheco Rio Novo 01/02/2018
E.E. Nyrce Villa Verde Coelho de Magalhães Juiz de Fora 1.406.841-5 Cyntia Maria Rodrigues Fernandes 2 PEB1A- Artes 8h/a E.E. Olympio Araújo Rio Novo 01/02/2018
E.E. Presidente Costa e Silva Juiz de Fora 971.636-6 Mônica Beatriz da Cruz 4 PEB1A- Química 12h/a E.E. Olympio Araújo Rio Novo 01/02/2018
E.E. de Belmiro Braga Belmiro Braga 1.402.100-0 Débora Rodrigues Caputo 1 PEB1A- Matemática 15h/a E.E. Professor Quesnel Juiz de Fora 01/02/2018
E.E. Deputado Oliveira Souza Bicas 1.346.516-6 Leonardo Mendes Gonçalves 3 PEB1A- Inglês 9h/a E.E. Prefeito Walter Trezza Maripá de Minas 01/02/2018
E.E. Francisco Manuel Descoberto 1.083.754-0 Elisa de Oliveira Luercio Xavier 1 PEB2E- Geografia 16h/a E.E. Professor José Freire Juiz de Fora 01/02/2018
E.E. Francisco Manuel Descoberto 531.004-0 Antônio Maurício Barbosa 1 PEB2L-História 12h/a E.E. Doutor Francisco Zágari São João Nepomuceno/Taruaçu 01/02/2018
E.E. Francisco Manuel Descoberto 893.566-0 Juliana Athouguia Pimentel 4 PEB1A- Matemática 16h/a E.E. Oswaldo Cruz São João Nepomuceno 01/02/2018
E.E. Francisco Manuel Descoberto 1.122.764-2 Tiago Mendes Rodrigues 3 PEB1B- Física 12h/a E.E. Oswaldo Cruz São João Nepomuceno 01/02/2018
E.E. Francisco Manuel Descoberto 1.239.800-4 Heidner Magalhães da Cunha 2 PEB1A- História 11h/a E.E. de Mar de Espanha Mar de Espanha 01/02/2018
E.E. Antônio Macedo Ewbank da Câmara 616.151.7 José Márcio Nacur de Almeida 3 PEB1A- Educação Física 14h/a E.E. Governador Bias Fortes Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Adalgisa de Paula Duque Lima Duarte 845.960-4 Daniely Cristina de Almeida Borges 5 PEB1A- Matemática 16h/a E.E. Padre Antônio Vieira Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Adalgisa de Paula Duque Lima Duarte 1.283.512-0 Anderson da Silva Moura 2 PEB1A- Matemática 12h/a E.E. Padre Antônio Vieira Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Joaquim Delgado de Paiva Lima Duarte 1.125.748-2 André Vital Dias de Souza 3 PEB1A- Física 6h/a E.E. Joaquim Alves de Carvalho Olaria 01/02/2018
E.E. de Mar de Espanha Mar de Espanha 1.212.574-6 Camila Nascimento Barbosa 3 PEB1A- História 12h/a E.E. Deputado Oliveira Souza Bicas 01/02/2018
E.E. Prefeito Walter Trezza Maripá de Minas 1.082.767-3 Carina de Rezende Macedo 2 PEB1A- Língua Portuguesa 12h/a E.E. de Ensino Médio de Chiador Chiador 01/02/2018
E.E. Cônego Joaquim Monteiro Matias Barbosa 1.357.356-3 Andréa Paggioli dos Santos Brandão 3 PEB1A- Inglês 14h/a E.E. Delfim Moreira Juiz de Fora 01/02/2018
E.E. Cônego Joaquim Monteiro Matias Barbosa 1.001.153-4 Adriana Nascimento Moreira Savino 5 PEB1A- Matemática 12h/a E.E. de Belmiro Braga Belmiro Braga 01/02/2018
E.E. Joaquim Alves de Carvalho Olaria 956.563-1 Ana Maria de Oliveira 3 PEB1A-Matemática 12h/a E.E. Cornélia Ferreira Ladeira Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Raulino Pacheco Rio Novo 1.141.373-9 Lucimar Barreiros Silva 3 PEB1A- Língua Portuguesa 16h/a E.E. Tolomeu Casali Goianá 01/02/2018
E.E. Engenheiro Henrique Dumont Santos Dumont 1.410.068-9 Ana Caroline de Meirelles Silva 2 PEB1A- Inglês 16h/a E.E. Antônio Macedo Ewbank da Câmara 01/02/2018

LOTAÇÃO – ATO Nº 18/2017
LOTA, nos termos do inciso I, do art. 75 da Lei 7.109, de 13/10/1977, os servidores, após remoção por permuta publicada MG hoje:

LOTAÇÃO NA ESCOLA ESTADUAL: MUNICÍPIO MASP NOME ADM CARGO ESCOLA DE ORIGEM MUNICÍPIO VIGÊNCIA
E.E. Professor Lopes Juiz de Fora 1.389.345-8 Camila de Almeida Franco 2 PEB1A- Matemática 16h/a E.E. Cornélia Ferreira Ladeira Santos Dumont 01/02/2018
E.E. Cornélia Ferreira Ladeira Santos Dumont 1.335.052-5 Daniel Braga Reggi 3 PEB1A- Matemática 16h/a E.E. Professor Lopes Santos Dumont 01/02/2018

Fernanda Cristina de Paula Ferreira Moura
Diretora em Exercício
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